一般社団法人 つくば市産業育成協議会

				人と産業を育てるつくばを目指します

					メニュー
					コンテンツへスキップ
						活動報告
	法人概要
	代表の言葉
	入会のご案内
	会員企業（あ行・か行）
	会員企業（さ行・た行）
	会員企業（な行・は行・ま行）
	会員企業（や行・ら行・わ行）

	お問合せ
	個人情報の取扱について

	会員専用
	お知らせ(纒)
	入札関連
	議事録
	規　約
	申請書

					検索:

			防災協定のダウンロード

			2023年1月14日活動記録つくば市産業育成協議会

会員の方からのご要望により、「災害時の応急対策活動に関する協定書」の複写データを、会員専用ページから、ダウンロードできるようにしました。

詳細は、会員専用ページからログインしてください。

         [image: このエントリーをはてなブックマークに追加]

        Tweet
        Check

				コメントする

			会員各位にお知らせ

			2021年1月23日活動記録つくば市産業育成協議会

つくば市より、会員各位にお知らせがあります。

２０２０年７月に行われた、当会とつくば市との意見交換会により、つくば市契約検査課から「工事提出書類の取扱いについて」のお知らせがありました。

内容については、会員専用ページのお知らせに表記しておりますので、詳細については、会員専用ページから、閲覧できますので、ご参照ください。 是非、ご熟読いただきますようお願い申し上げます。

会員専用ページの閲覧の方法については、下記のとおりです。

 下記のフォローのとおりで、閲覧できます。

l （社）つくば市産業育成協議会のＨＰ（https://www.tsukubasangyouikusei.jp/　）を開く。

 →　『会員専用』ボタンをクリック。

 →　『お知らせ』ボタンをクリック。

 →　パスワードを入力する画面へ。

 →　パスワードを入力。

→　確定ボタンを押してください

今回のお知らせ　→　「工事提出書類の取扱いについて」の内容について、皆様のご意見なども頂ければと思いますので、忌憚のないご意見を頂ければと思います。

是非、メールおよびFaxなどで、ご返信くださいますようお願い申し上げます。

         [image: このエントリーをはてなブックマークに追加]

        Tweet
        Check

				コメントする

			つくば市との意見交換会

			2020年7月15日活動記録つくば市産業育成協議会

本日は、つくば市との意見交換会。

入札や契約などについて、要望と意見を申し上げました。

詳細は、会員専用ページから、閲覧できますので、ご参照ください。

         [image: このエントリーをはてなブックマークに追加]

        Tweet
        Check

				コメントする

			令和2年　総会。

			2020年6月23日活動記録つくば市産業育成協議会

令和2年の総会は、皆様のご協力により、郵送による総会を行いました。

内容については、会員専用ページにて、閲覧できますので、ご確認ください。

         [image: このエントリーをはてなブックマークに追加]

        Tweet
        Check

				コメントする

			令和２年度　第11回定時総会について

			2020年5月1日活動記録つくば市産業育成協議会

令和2年度　第11回定時総会について

会員の皆様には、平素から当会の活動にご理解とご協力をいただきまして、心より御礼を申し上げます。

さて、先般、理事会を開催しました。令和２年度の定時総会につきましては、今般のコロナウイルスに対する政府からの外出自粛などの社会情勢を鑑みて、集会による総会は中止にするとのことを理事会で決定させて頂きました。

　総会の形式は、委任状及び返信用ＦＡＸの提出による「略式総会」の形式としますので、会員の皆様のご理解とご協力を重ねてお願い申し上げます。

なお、当会のホームページからも会員メンバーの方には、総会資料を閲覧できるようにしておりますので、ホームページをご活用いただければ幸いです。

今後も、コロナウイルスの早期の終息を願い、会員の皆様が通常の営業活動を行えるように心より祈念いたします。今、この困難を一致団結して乗り越えていきましょう。

理事一同

         [image: このエントリーをはてなブックマークに追加]

        Tweet
        Check

				コメントする

			理事会を開催

			2020年4月22日活動記録つくば市産業育成協議会

（社）つくば市産業育成協議会の役員会を開催。総会については、コロナウイルスのために、自粛することで、書面による総会をすることになりました。

また減免申請の書類も提出してきました。

当会としても、今後、コロナウイルスについて、どのような影響がでるか？理事のメンバーの中からいろいろな意見交換をすることができました。貴重な議論をすることができました。

みんなでこの国難を乗り越えようという気持ちは共有できたと思います。

         [image: このエントリーをはてなブックマークに追加]

        Tweet
        Check

				コメントする

			つくば市との意見交換会

			2019年9月15日活動記録つくば市産業育成協議会

つくば市との意見交換会が10月17日に開催する予定です。

会員の皆様にも、多くのご意見を賜りたく、アンケートを実施いたします。

詳しくは、「会員専用」よりログインしてください。アンケートの概要、アンケート用紙がダウンロードできますので、ご協力の程、よろしくお願いいたします。

         [image: このエントリーをはてなブックマークに追加]

        Tweet
        Check

				コメントする

			環境美化活動　１０月

			2018年10月3日活動記録つくば市産業育成協議会

		１０月６日（土）に、環境美化活動を行います。

つくば市内の市道・県道および歩道などの美化活動を行う予定です。

 [image: このエントリーをはてなブックマークに追加]

Tweet

Check

				コメントする

			つくば市との意見交換会

			2018年10月3日活動記録つくば市産業育成協議会

		つくば市との入札事務の執行について、意見交換会を開催します。

日時：平成３０年１０月１６日（火）　　午後３時より

場所：　つくば市役所２階　202会議室

 [image: このエントリーをはてなブックマークに追加]

Tweet

Check

				コメントする

			つくば市との入札に関する意見交換会

			2018年9月18日活動記録つくば市産業育成協議会

		平成30年10月16日につくば市との入札に関する意見交換会を開催することになりました。

昨年に引き続いての開催です。

 [image: このエントリーをはてなブックマークに追加]

Tweet

Check

				コメントする

		投稿ナビゲーション

						← 過去の投稿

				2024年4月	月	火	水	木	金	土	日
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30

		« 1月

つくば市トピックス

		最近のコメント
	設立総会　ご挨拶。 に 大畑文夫 より
	『安心・安全なまちづくりの応援協力に関する協定』　調印式 に 高野　和直 より
	第２回　つくば市との防災協定の事務レベル協議 に 大塚正裕 より
	星田こうじ県議会議員（つくば市選出）に面会 に 小林研悟 より

カテゴリー

				活動記録

			活動報告バックナンバー
		活動報告バックナンバー
		月を選択
 2023年1月  (1)
 2021年1月  (1)
 2020年7月  (1)
 2020年6月  (1)
 2020年5月  (1)
 2020年4月  (1)
 2019年9月  (1)
 2018年10月  (2)
 2018年9月  (1)
 2017年10月  (1)
 2017年9月  (1)
 2015年10月  (1)
 2014年5月  (2)
 2014年4月  (2)
 2014年1月  (2)
 2013年11月  (1)
 2013年10月  (2)
 2013年9月  (2)
 2013年8月  (1)
 2013年7月  (1)
 2013年5月  (4)
 2013年4月  (6)
 2013年3月  (2)
 2013年2月  (1)
 2013年1月  (2)
 2012年11月  (3)
 2012年10月  (1)
 2012年8月  (2)
 2012年6月  (1)
 2012年5月  (14)
 2012年4月  (3)
 2012年3月  (6)
 2012年2月  (7)
 2012年1月  (4)
 2011年12月  (2)
 2011年11月  (8)
 2011年10月  (3)
 2011年9月  (4)
 2011年8月  (4)
 2011年7月  (7)
 2011年6月  (9)
 2011年5月  (10)
 2011年4月  (4)
 2011年3月  (3)
 2011年1月  (3)
 2010年12月  (1)
 2010年11月  (3)
 2010年10月  (2)
 2010年9月  (2)

		What’s New !!

					防災協定のダウンロード

					会員各位にお知らせ

					つくば市との意見交換会

					令和2年　総会。

					令和２年度　第11回定時総会について

					理事会を開催

					つくば市との意見交換会

		メニュー

				法人概要
	代表の言葉
	入会のご案内
	お問合せ
	個人情報の取扱について

	会員専用
	お知らせ(纒)
	入札関連
		つくば市との入札に関する意見交換会についてのご報告

	議事録
	規　約
	申請書

					検索:

会員企業様

				会員専用
	お知らせ(纒)
	入札関連
		つくば市との入札に関する意見交換会についてのご報告

	申請書
	規　約
	議事録

	会員企業（あ行・か行）
	会員企業（さ行・た行）
	会員企業（な行・は行・ま行）
	会員企業（や行・ら行・わ行）

			活動記録バックナンバー
		活動記録バックナンバー
		月を選択
 2023年1月  (1)
 2021年1月  (1)
 2020年7月  (1)
 2020年6月  (1)
 2020年5月  (1)
 2020年4月  (1)
 2019年9月  (1)
 2018年10月  (2)
 2018年9月  (1)
 2017年10月  (1)
 2017年9月  (1)
 2015年10月  (1)
 2014年5月  (2)
 2014年4月  (2)
 2014年1月  (2)
 2013年11月  (1)
 2013年10月  (2)
 2013年9月  (2)
 2013年8月  (1)
 2013年7月  (1)
 2013年5月  (4)
 2013年4月  (6)
 2013年3月  (2)
 2013年2月  (1)
 2013年1月  (2)
 2012年11月  (3)
 2012年10月  (1)
 2012年8月  (2)
 2012年6月  (1)
 2012年5月  (14)
 2012年4月  (3)
 2012年3月  (6)
 2012年2月  (7)
 2012年1月  (4)
 2011年12月  (2)
 2011年11月  (8)
 2011年10月  (3)
 2011年9月  (4)
 2011年8月  (4)
 2011年7月  (7)
 2011年6月  (9)
 2011年5月  (10)
 2011年4月  (4)
 2011年3月  (3)
 2011年1月  (3)
 2010年12月  (1)
 2010年11月  (3)
 2010年10月  (2)
 2010年9月  (2)

					Proudly powered by WordPress

				Top